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PROTOKÓŁ NR 05/2022 

RADY OSIEDLA PŁONIA ŚMIERDNICA JEZIERZYCE 

z dnia 22.06.2022 roku. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Zatwierdzenie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Osiedla z 11 maja 2022 r. 
4. Informacja Przewodniczącego RO o wykonaniu Uchwały nr 79/2022 z 06.06.2022 r. w 

sprawie: przystąpienia do współorganizacji akcji ,,Sprzątanie Płoni" ze 
Stowarzyszeniem POLITES i Szkolnym Kołem Wolontariatu w SP nr 28. 

5. Omówienie i podsumowanie wyników działań inicjatywy RO w zakresie Sponsoringu 
na rzecz działalności statutowej Rady Osiedla. 

6. Omówienie i zatwierdzenie harmonogramu Festynu dla Dzieci ,,Na Sportowo" (25 
czerwiec br.) - propozycja powołanego przez RO Zespołu.  

7. Podjęcie decyzji w sprawie współfinansowania Festynu dla Dzieci ze środków 
sponsoringowych  

8. Przyjęcie stanowiska RO w sprawie funkcjonowaniu placu rekreacyjno-sportowego 
przy ul. Kołbackiej ( dwa warianty). 

9. Terminarz zebrań i dyżurów organów RO. 
10. Sprawy różne, wolne wnioski. 

Ad1. Otwarcie i stwierdzenie kworum 

Zebranie odbyło się w siedzibie RO. Przy wejściu do sali znajdował się płyn do dezynfekcji.  

Zebranie otworzył i prowadził Przewodniczący RO.  

Stwierdzono kworum - obecnych 13 radnych na zebraniu.  

Ad2. Przyjęto porządek obrad jednogłośnie. 

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 14 - - 

 

Ad3. Zatwierdzenie protokołu obrad z ostatniego posiedzenia R.O z dnia 11.05.2022r.  

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 14 - - 

tel:91
mailto:rada@plonia.osiedla.szczecin.pl


                          Rada Osiedla Płonia- Śmierdnica- Jezierzyce  
Ul. Pyrzycka 28; 70-892 Szczecin  
Tel. Przewodniczącego: 600 236 602  
Email: rada@plonia.osiedla.szczecin.pl; www.plonia.osiedla.szczecin.pl 

 
 

Ad4.  Informacja Przewodniczącego RO o wykonaniu Uchwały nr 79/2022 z 06.06.2022 r. w 
sprawie: przystąpienia do współorganizacji akcji ,,Sprzątanie Płoni" ze Stowarzyszeniem 
POLITES i Szkolnym Kołem Wolontariatu w SP nr 28. 

Przewodniczący przedstawił w skrócie efekt współorganizacji akcji „Sprzątanie Płoni” wraz ze 
Stowarzyszeniem Polites. Mieszkańcy aktywnie włączyli się w akcję- czego dowodem było 
zebranie dużych ilości śmieci do kontenera ustawionego przy ulicy Kołbackiej.  W akcji 
sprzątania uczestniczyli także dzieci ze SP28.  

Ad5. Omówienie i podsumowanie wyników działań inicjatywy RO w zakresie Sponsoringu na 
rzecz działalności statutowej Rady Osiedla 

W skrócie omówione zostały wyniki akcji Sponsoringu- lista firm która włączyła się w akcję 
jest załącznikiem do protokołu (patrz ostatnia strona protokołu). Przedsiębiorcy aktywnie 
włączyli się do akcji, za co Radni Osiedla bardzo dziękują. Każdy darczyńca otrzyma specjalne 
podziękowania.  

Ad6. Omówienie i zatwierdzenie harmonogramu Festynu dla Dzieci ,,Na Sportowo" (25 
czerwiec br.) - propozycja powołanego przez RO Zespołu 

Przyjęto plan festynu oraz omówiono poszczególne zadania radnych.  

Ad7. Podjęcie decyzji w sprawie współfinansowania Festynu dla Dzieci ze środków 
sponsoringowych  

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 14 - - 

Ad8. Przyjęcie stanowiska RO w sprawie funkcjonowaniu placu rekreacyjno-sportowego przy 
ul. Kołbackiej ( dwa warianty). 

Podjęto pod głosowanie który wariant stanowiska w sprawie funkcjonowania placu zostanie 
przedstawiony do U.M.  

W głosowaniu przyjęto wariant drugi. (nie mam notatek swoich- ale z tego co pamiętam – 
jedna lub dwie osoby się wstrzymały ) 

 ZA SPRZECIW WSTRZYMAŁO SIĘ 

GŁOSOWANIE 12 - 2 
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Ad9. Terminarz zebrań i dyżurów organów RO. 

Przewodniczący przekazał nowy terminarz zebrań i dyżurów RO.  

Ad10. Sprawy różne i wolne wnioski: 

- poruszony został ponownie problem bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ścieżki rowerowej 
przy ulicy Topolowej i Pyrzyckiej. Konieczne są zabezpieczenia które spowodują iż 
rowerzyści/ uczestnicy drogi rowerowej będą przy przekraczaniu jezdni zmuszeni do zejścia z 
roweru/ przekroczenia jezdni w sposób bezpieczny. Problem już był wcześniej zgłaszany do 
Gminy Stare Czarnowo  w dniu 01.03.2021.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Protokółował                                              Przewodniczący RO                                
Karol Chachuła                                                  Henryk Jerzyk  

Sekretarz RO   
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Załącznik do Protokołu 05/2022 
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